Mitsubishi UFJ Lease & Finance            2013年5月15日

News Release
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長    白  石   正

（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）
                     お問合せ先

                                    広 報 ＩＲ 部 長 太 田 尚 志

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

 人事異動に関するお知らせ

    弊社は、下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2013年5月15日付）

新 旧 氏    名

理事 不動産ﾌｧｲﾅﾝｽ部長 理事 第四営業部長 小諸 正樹

第四営業部長 九州支店長 北村 道夫

九州支店長 審査第一部 特命事項担当部長 角 明貢

財務部長 監査部長 篠田 敏

監査部長 管理部長 齋藤 高明

管理部長
MUL ﾋﾞｼﾞﾈｽ(株)
（MUL ｴｺﾋﾞｼﾞﾈｽ(株)取締役）

板場 聡明

不動産ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部長 五反田支店長 片山 浩輔

五反田支店長 京都支店長 島村 正人

京都支店長 e-ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長 村瀬 隆昭

e-ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長 e-ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部 次長（営業推進課担当） 吉田 貴之

大阪第三営業部長 四日市支店長 山本 岳彦

四日市支店長 審査第一部 次長（第三ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当） 梅木 隆弘

岡山支店長 第二営業部 次長（営業第一課担当） 林 和成

理事 Bangkok Mitsubishi UFJ Lease

Co.,Ltd. 社長
理事 海外事業部部長 山内 一英

人事部付 岡山支店長 上村 俊郎

○異動（2013年6月17日付）

新 旧 氏    名

理事 (株)ﾕｰﾏｼﾝ
（代表取締役社長就任予定）

理事 (株)ﾕｰﾏｼﾝ 代表取締役副社長 林 秋光

(株)ﾕｰﾏｼﾝ（代表取締役副社長就任予定） MUL ﾋﾞｼﾞﾈｽ(株) 常務取締役 岩井 利郎

○異動（2013 年 6 月 25 日付）

新 旧 氏    名

ﾃﾞｨｰ·ｴﾌ·ｴﾙ·ﾘｰｽ(株)
（代表取締役副社長就任予定）

人事部付 上村 俊郎

○異動（2013 年 6 月 28 日付）

新 旧 氏    名

審査第二部長 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾚﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ(株) 代表取締役社長 松本 敬太

理事 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾚﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ(株)
（代表取締役社長就任予定）

理事 市場開発部長 松田 晴彦

市場開発部長 総務部 副部長兼次長（総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当） 松島 秀治

以  上